**S. Austregi-  
silus fit pref-  
byter.**

ingenti cum gāudio suscep-  
tus, presbyter. Nicetij Abbas ordinatus est. Cū autē unus  
Iimiorem honoris gradum uehore decrever-  
mortuo Bituricensi Episcopo Appollonii  
eius locum, omnium vñanimi consensu  
ctus est. Austregisilus, quam functiones am-  
duodecim præclarè administrauit, quando-  
dum ab angelō ei ante predictum futurō  
quantis eam sedē virtutibus ac miraculis  
nauerit, explicatu est difficile. Toto illo tempore  
quo dignitatem illam administravit, nullus qua-  
uis calamitate vel morbo oppressus, vimini-  
lius expers fuit. Cæci, claudi, membris omni-  
contra eti & a dæmonio vexati, ad eum ferre-  
tur, quibus vel precibus, vel oleo benedictis  
crucis denique signo, salutem conferebant.  
uala puer a parentibus charissima, apud illas  
rum, saeo secō dæmons cruciabatur, ut con-

**Eximijs co-  
ruscat mi-  
sculis.**

tancillamq; atem, in tanta acerbitate dum se  
mirarentur. Adducitur tandem ad eum  
Dei. Ille sentiens hostis versuti vexatione  
que la-

sergari, iussit eam alatri propius admove-  
re corpus Domini prius ab eo confectum  
impumque, etiam pueræ radidit, statimque  
moditos eius clamores compescuit. Deinde  
eius benedixit, & religioso induitam habi-  
vit, avino carnibusque abstinere præcepit. Quo-  
dico, profligato dæmone, pueræ pristinæ inco-  
luntur restituta est.

His alijsque inhumeris, quæ singulatim pro-  
sequimus prolixum foret miraculis clarus vir

*Migrat  
corporis*

ista exire, & corporis ergastulo, ad cælos migravit;

ad Aetherem, & cœlestes miracula; Cùm autem adhuc in humanis

genet, per uigili admodum cura, commissam si-

necelebam, à luporum fauibus seruare stude-  
bam. Cùm enim ex aula Theodorici regis, Guar-

nerius homo sevissimus, avaritiæ & turpi lucro

appollitus, & contentus, fatus, & elocutus am-

bit, quoniam iniqua exactione liberaret, intrepidè se

fondò Guarnerio obiecit, & asperis sanè ver-

banccepitu, repulit. Ea iniuria, vt ille putabat,

grauer commotus, ad regem abijr, eiq; illatam

iniuriam grauiter conquestus est. Deinde no-

rummatu furore, vt simul cum exactione vin-

diu repeteret, ad urbem redijt, sed vir sanctus

in pace obdormuerat. Sulpitius vero, qui ei in

*Sulpitius e-  
ius successor*

dum suum successerat, ingenti formidine op-

posuisse, neque viam neque modum inueniebat,

quoniam imminentem cladem, à sua, suorumque cer-

ebus propulsaret, ingressus itaque in urbem

Guatinerius, spretis Sulpitij precibus, qui eum ad

iniurem, misericordiamque inflectere niteba-